
Okresní fotbalový svaz Chomutov   
17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov  
Email: chomutov@fotbal.cz   
Telefon: 736 537 110 
IČ: 01526413 
Bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č.ú.: 258474158/0300  
 

POZVÁNKA NA 
 

doškolení fotbalových trenérů FAČR C licence 
 
Místo konání doškolení:  Gymnázium Chomutov, Mostecká 3000, Chomutov    
 

Termín doškolení:   Neděle 14.2.2021, od 8:00 hodin do 12:30 
 
Uchazeči o doškolení si s sebou přinesou:  

• Starý trenérský průkaz ke kontrole 

• Potvrzení o zaplacení kursovného 

• Vlastní fotografii na výrobu nového trenérského průkazu  

• Posluchač kursu je povinen zúčastnit se doškolení v plném rozsahu  
 

Poplatek za kurs C licence: 400,-Kč se hradí na účet OFS Chomutov: 258474158/0300 (elektronická 
faktura se již nevystavuje).    
 
Doškolení se účastní držitelé C-licence FAČR, kteří toto školení absolvovali v roce 2018 a dříve, 

nezvyšovali si svou kvalifikaci a mají zájem být i nadále držiteli této licence.  

Účastníci doškolení zašlou vlastní fotografii na trenérský průkaz (rozměry na OP) v elektronické podobě 

na e-mail adresu: stefko@fotbal.cz.  

V případě vašeho zájmu vyplňte nejpozději do neděle 7.2.2021 přihlášku na odkazu: 

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu 

O případných změnách uvedených v tomto oznámení budou přihlášení uchazeči včas informováni na 

e-mail adresy, které udají ve svých přihláškách! 

Další informace mohou zájemci získat na telefonu 606 683 407 (GTM ÚKFS Jan Štefko). 

V Ústí nad Labem 25.12.2020  

Jan Štefko                                                            
GTM Ústeckého KFS 
MT: 606683407 
E-mail: stefko@fotbal.cz        
 
Mgr. Jan Richter 
Předseda OFS Chomutov 
 

mailto:chomutov@fotbal.cz
mailto:stefko@fotbal.cz
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu
mailto:stefko@fotbal.cz

